



Til årsmøtet i

**Norske Samers Riksforbund**

Facta Revisjon Finnmark AS  
Statsautoriserte revisorer

Løkkeveien 3	Ishavsgata 2
Postboks 1206, 9504 Alta	Postboks 1221, 9616 Hammerfest
Telefon 78 49 40 40	Telefon 78 40 75 55
Telefaks 78 49 40 30	Telefaks 78 40 75 59

www.frf.no  
E-post: alta@frf.no  
Org.no: 981 401 131 MVA

Medlemmer av Den norske Revisorforening

## REVISJONSBERETNING FOR 2007

Vi har revidert årsregnskapet for Norske Samers Riksforbund for regnskapsåret 2007. Årsregnskapet, som viser et underskudd på **kr 40.896,-**, består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger. Regnskapslovens regler og god revisjonsskikk i Norge er anvendt ved utarbeidelsen av regnskapet. Årsregnskapet er avgitt av foreningens styre. Vår oppgave er å uttale oss om årsregnskapet og øvrige forhold i henhold til revisorlovens krav.

Vi har utført revisjonen i samsvar med revisorloven og god revisjonsskikk i Norge, herunder revisjonsstandarder vedtatt av Den norske Revisorforening. Revisjonsstandardene krever at vi planlegger og utfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon. Revisjon omfatter kontroll av utvalgte deler av materialet som underbygger informasjonen i årsregnskapet, vurdering av de benyttede regnskapsprinsipper og vesentlige regnskapsestimer, samt vurdering av innholdet i og presentasjonen av årsregnskapet. I den grad det følger av god revisjonsskikk, omfatter revisjon også en gjennomgåelse av foreningens formuesforvaltning og regnskaps- og intern kontroll-systemer. Vi mener at vår revisjon gir et forsvarlig grunnlag for vår uttalelse.

Vi mener at

- Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av foreningens økonomiske stilling 31. desember 2007 og for resultatet av virksomheten i regnskapsåret i overensstemmelse med kontantprinsippet
- Ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge

Alta, 30. juni 2008

**Facta Revisjon Finnmark AS**



Trond Madssen  
Statsautorisert revisor